
  

UCHWAŁA NR 2837/2020  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU 

W SPRAWIE: 

wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian do „Zbiorczego Rocznego Planu Zamówień 

Publicznych na rok 2020” 

NA PODSTAWIE: 

art. 41 ust.1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020r. 

poz. 1668), oraz na podstawie § 4 pkt 8 Instrukcji, stanowiącej Załącznik nr 1 do Uchwały 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 2081/16 z dnia 14 grudnia 2016 roku z późn. 

zm. w sprawie „Zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji 

przetargowej”; uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W Zbiorczym Rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2020 rok, zatwierdzonym Uchwałą 

Nr 1609/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2020 roku, 

wprowadza się w pozycji nr 1 ww. planu, dodatkowe zadanie polegające na zakupie urządzeń 

do zabezpieczenia sieci Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach przed zagrożeniami z 

Internetu na kwotę 178 231,18 złotych netto, 219 224,35 złotych brutto. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


